.tn^l
Mf

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-382/2022

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em 17 de março de 2022

Em atenção às INDICAÇÕES N°® 2.338, 2.524, 2.558. 2.568, 2.569, 2.570,

2.572, 2.573, 2.582, 2.868, 2.878, 2.880, 2.907, 2.912, 3.147, 3.153, 3.409, 3.417,

3.418 e 3.424, todas do ano de 2021, de autoria da vereadora VERA BENICIO, a

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do Memorando

n° 478/2021, que os serviços solicitados foram executados, conforme ilustram os

documentos anexos.

Atenciosamente,

ESMERALDCmCENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Ptesidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande,sp.gov.br

N
, * »

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA
RUA 1** DE MAIO COM RUA 21 DE SETEMBRO -

INDICAÇÃO. N® 2338/2021

DATA:

20/10/21

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO RUA DOM
PEDRO II ESQUINA COM RUA ADALBERTO MANOEL DA

SILVA - OCIAN - INDICAÇÃO 2524/2021

DATA:

25/10/21

>» •

\

-•• v'^''«;^^'V'''''''r--'*'^C''::r<

" 'ft. «f/..V.'!• /_... V^fíciíí'-ílfi. Vi '•«!

^  .r.,— .. ,■

1

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA
RUA IPORANGA ENTRE A AV. GUILHERMINA E A RUA

ITARARÉ - GUILHERMINA - IND. N® 2558/2021
DATA:

23/08/21

p™
í. — i ' f

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO RUA 26 DE
JANEIRO ESQUINA COM A RUA 25 DE AGOSTO - MIRIM -

INDICAÇÃO 2568/2021

DATA:

25/10/21

» -L' ^ k

r

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO RUA
PAULA NEY (EM FRENTE AO N® 690) - OCIAN

INDICAÇÃO 2589/2021

DATA:

27/10/21

" v

/

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA

RUA JOSÉ JORGE (AO LADO DO N" 706) - OCIAN -
IND. N® 2570/2021

DATA:

20/09/21

>

r

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO; SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA
RUA ÂNGELA MASSEI (ESQUINA COM RUA NAPOLEÃO

LAUREANO) - TUPI - INDICAÇÃO. N« 2572/2021

DATA:

23/08/21
y

r

-u

+ -S?': 'i'r. "v-cl.

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO; EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA
NA RUA 18 DE NOVEMBRO COM RUA 31 DE

MARÇO - MIRIM - INDICAÇÃO 2573/2021

DATA:

22/09/21

í ̂  »

. - ' f

.■ p' m j- *

-

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO; SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA
RUA 18 DE NOVEMBRO - MIRIM - INDICAÇÃO

2582/2021

DATA:
28/09/21

í-'

V

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA
RUA 26 DE JANEIRO, ESQUINA COM A RUA 23 DE
OUTUBRO - MIRIM - INDICAÇÃO 2868/2021

DATA:

22/09/21

V  .r

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA
RUA COPACABANA, 311 - INDICAÇÃO 2878/2021

DATA:

27/09/21

V  r

'-.'X^-- v;l- —. » v»-^.,- ~ •. <-i- .--• Vrv-^^t,-»' js-v r.JTí ?^-í«- -x-r—

tíft-K .Tií,_ ^ ̂  • _r - * i»-'.,.*'' ^-«•- ',

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

^ N

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA AV. DATA:
BRASIL, 758 - INDICAÇÃO 2880/2021 22/09/21

«wi» r

Município da Estância Balneáha de Praia Grande
ESTADO DE SAQ PAULO

OUVIDORIA NO 202109013238841 INDICAÇÃO No 2907/2021
RUA ALMEIDA JÚNIOR No 55 - SAMAMBAIA

LIMPEZA DE CALÇADA

SERVIÇO EXECUTADO SENDO VISTORIADO EM 28/09/2021

REF A INBICAÇÃO N« a90?/20àlÇ

SESURB 15.3.3

TRECHO QUE LIGA A AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, AO KARTÓDROMO
(SÍTIO DO CAMPO)

ANTES

wm
.Mm

DEPOIS

SE/SUR.B - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE LIMPEZA URBANA

SESURB-15.3.4

ASSUNTO: Resposta Indicação 2912/21 DATA
(Ouvidoria 238885) Exec 28/09/2021) 28/10/21U

*V /

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA
RUA JOÃO RAMALHO (EM FRENTE AO N** 1340) -

AVIAÇÃO - INDICAÇÃO 3147/2021

DATA:

08/10/21

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA

RUA CHILE (AO LADO DO N° 611| - GUILHERMINA -
INDICAÇÃO 3153/2021

DATA;

07/10/21

. T

I , . E.Ê.E

■

^ N

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA RUA
JOSÉ EDILSON FÉÜX DA SILVA (ESQUINA COM RUA

RODRIGUES ALVES) - C. FORTE - INDICAÇÃO 3409/2021

DATA:

25/10/21

• A.

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO RUA
PARAÍBA (AO LADO DO N° 171) BOQUEIRÃO - INDICAÇÃO

3417/2021

DATA:

27/10/21

>

r

CREDU_  VENDAS
CONSTRUTORA a 1^3471.7100

g00i©i3996Q2

^'CREPy VENDAS
CONSTRl^ORA © 13 3471.7100

qOOl©i 3 99602.6002

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE MANUTENÇÃO DA ORLA

ASSUNTO: SERVIÇO DE LIMPEZA EXECUTADO NA

RUA MARIO TAMASHIRO (EM FRENTE AO N** 156)
CANTO DO FORTE - INDICAÇÃO 3418/2021

DATA:

25/10/21

RUA LÜIZA BORBA RANCIARO, ESQUINA C/ A RUA HÉLIO JOSÉ DA COSTA MILANI
(ANTÁRTICA)

a

ANTES

DEPOIS

V.

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE LIMPEZA URBANA

SESURB-15.3.4

ASSUNTO: Resposta Indicação 3424/21 DATA:
(Ouvidoria 242046) Exec 25/10/2021) 02/11/21